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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İştirakimiz Göltaş Enerji Elektrik Üretim Anonim Şirketi (Göltaş  Enerji) ile bir süredir devam eden ortaklık haklarımızın 
kullanılmasından  kaynaklanan uyuşmazlıklarımız daha önce duyurulduğu üzere yargıya taşınmıştır. Bu  kapsamda 
28.08.2017 tarihinde olağanüstü genel kurul yapılarak sermaye  artırılmasını öngören 28.07.2017 tarih ve 09 ve 10 sayılı 
yönetim kurulu kararlarına karşı, 23.05.2017 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında karşı oylarımıza rağmen 
onaylanan bilanço ve ibra edilen yönetim kuruluna karşı ve en önemlisi Göltaş Enerji'nin çok yüksek maliyetlerle, hesap 
vermez ve denetlenmez şekilde yönetilmesi nedeniyle özel denetçi atanması talepli açtığımız davalar devam etmektedir. 
Davalar devam  ettiği halde, Göltaş Enerji'nin mali verilerine göre sermaye artırımına ihtiyaç  olmadığı halde, ortaklık 
haklarımızı dava yoluyla aramak zorunda kalarak dava açılmasının hemen ertesi günü sermaye artırımı kararı alınarak, 
28.08.2017 tarihinde olağanüstü genel kurul toplantısında neden sermaye artırımına gerek olmadığına ilişkin görüşlerimizi 
izah edip toplantı tutanağına işletmemize ve karşı oy kullanmamıza rağmen, PWC'na yaptırılan şirket değerleme raporuna 
ve geçmişte Orma A.Ş. hisselerinin satışında gerçekleşen rakamlara göre çok daha yüksek defter değerine rağmen rüçhan 
hakkının hisse başı 0,814579-TL primli olarak kullanılmak suretiyle, Göltaş Enerji'nin sermaye artırımını gerektirecek bir 
borcu ya da yeni yatırımı yokken, sermaye artırımı yoluna gidilmiştir. Bu koşullarda yapılan sermaye artırımının gerçek 
amacının ortaklık haklarımıza zarar vermek olduğu açıktır. Haklarımızı korumak adına gerekli tüm davalar açılmıştır ve 
bundan sonra da gereken adımlar atılarak davalar açılacaktır. Davalar devam  ederken sermaye artırım kararının 
uygulanması Göltaş Enerji'ye ve ortaklara zarar verecektir. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


